МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ИМЕНИ МАКСИМОВА Н.М.

ПРИКАЗ

от 06.10.2025 года                   №392

О создании физкультурно-спортивного клуба «Юность»

             В целях активизации физкультурно-спортивной работы, участие всех учащихся в

спортивной жизни школы, укрепление здоровья и физического совершенствования

учащихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  заместителю директора по воспитательной работе Седловой Е.В.:

 организовать работу школьного спортивного клуба;

 осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного

года.

2. Утвердить название спортивного клуба «Юность», эмблему клуба.

3. Учителя физкультуры Виссарионову Э.А. назначить руководителем школьного

спортивного клуба.

4.     Утвердить план работы клуба.

5.     Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2025-2026 уч. год.

6.     Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

         Председатель – Виссарионова Э.А.

         Секретарь – Мазитова С.А.

         Ответственные за организацию и проведение спортивных соревнований –учителя

физкультуры начальных классов – Кузнецова Н.В., Тарасевич Л.Г., Русинова Е.Н.,   Бурнина

И.А., Красильникова С.И., Мазитова С.А., Плахатнюк Н.А.

7.     Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школами НМР в течение учебного года.

8.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

воспитательной работе Седлову Е.В.

Директор МБОУ «СОШ №1» НМР РТ